	


ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ 

о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках лесного участка 

с кадастровым номером - 59:01:1715109:55
ЛОТ № 14
1. Сведения о местоположении, границах и площади лесного участка.
Лесной участок площадью 0,1 га, с кадастровым номером 59:01:1715109:55, находящегося в собственности муниципального образования город Пермь, предоставляемый в аренду имеет местоположение: Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество, квартал № 27 выдел № 31 (часть) Нижне-Курьинского участкового лесничества.

Согласно Лесохозяйственному регламенту Пермского городского лесничества, утвержденному Постановлением администрации города Перми от 05.05.2012 № 38-П, лесной участок расположен в защитных лесах (городские леса). 
Разрешенный вид использования лесов – осуществление рекреационной деятельности, в соответствии со статьёй 41 Лесного кодекса РФ и Правилами использования лесов, утвержденными приказом Рослесхоза от 21.02.2012 г. № 62 «Об утверждении Правил использования лесов для осуществления рекреационной деятельности».
2. Ограничения по использованию лесного участка: в соответствии с Лесохозяйственным регламентом Пермского городского лесничества 
3. Обременения лесного участка: нет.
4. Характеристика лесного участка и лесных насаждений
Характеристика лесного участка
	Общая площадь - всего
	В том числе

	
	лесные земли
	нелесные земли

	
	покрытые лесной раститель​ностью - всего
	в том числе покрытые лес​ными культура-ми
	лесные питом-ники, план​тации
	непок​рытые лесной расти​тель​ностью
	итого
	до​роги
	про​се

ки
	бо​лота
	Другие
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	0,1
	0,1
	-
	-
	-
	0,1
	-
	-
	-
	-
	-


5. Схема расположения и границы лесного участка
Местоположение (адрес): Пермский край, муниципальное образование город Пермь, Пермское городское лесничество, квартал № 27 выдел № 31 (ч.) Нижне-Курьинского участкового лесничества. 
Площадь: 0,1 га.

Кадастровый номер: 59:01:1715109:55
Условные обозначения           -  границы лесного участка
[image: image1.emf]
6. Расчет размера арендной платы за использование лесного участка.

	Целевое назначение лесов (категория защитных лесов)
	Площадь, га
	Ставка платы, руб. (постановление Администрации города Перми от 01.04.2014 № 213)
	Коэффициент индексации ставок на 2016 год

	Коэффициент, учитывающий приближенность (расстояние) лесного участка к автомобильным дорогам общего пользования
	Коэффициент, учитывающий площадь лесного участка
	Плата за пользование лесного участка в части минимального размера арендной платы, 

руб.
	Ежегодный размер арендной платы по результатам аукциона, руб.

	Защитные леса (городские леса)
	0,1
	12210,00
	1,24
	3,5
	0,5
	2649,57
	


